za metr kub. t. j. 52 mk. 25 f. za sążeń. 88

BANK WSCHODNI

Dla Handlu i Przemysłu.

ODDZIAŁ WILEŃSKI UL. WIELKA 66.

(Ostbank für Handel und Gewerbe).

Kupuje rosyjskie premjówki III serji

(z Zakładu Ziemskiego Szlacheckiego) od wylosowania 1/14 listopada 1916 r.

za opłatą 29 marek.

GAZOWE

LAMPY, SIATKI,
PALNIKI, SZKŁA,
KUCHENKI, PIECYKI DO WANIEI,
ZAPALACZE I I I I

OSTARCZA TANIO GAZOWNIA, MANEŻOWA Nr. 5.

WARSZAWSKIE T^{WO} UBEZPIECZEN

OD OGNIA.

REPREZENTACJA WILEŃSKA,

WILNO, Ś-to Jerska 17 (d. własny T-wa).

80 Biuro czynne codziennie od godz.